
 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” 
Sede: Via del santo n. 33 
35123 – Padova 
Tel. +39 049 8274269 – 8274063 
direzione.economia@unipd.it – dipartimento.decon@pec.unipd.it  
CF: 80006480281 – P.IVA 00742430283 

CODICE MUR: PE0000018 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente 2: Dalla ricerca all’impresa 
Investimento 1.3 Partenariati allargati estesi a università, centri di ricerca, 
imprese e finanziamento progetti di ricerca di base, finanziato dall’Unione 

Europea – NextGenerationEU 
Progetto GRINS – Growing Resilient, Inclusive and Sustainable   

(Area tematica: N. 9 Economic-financial sustainability of systems and 
territories) 

 
Decreto Rep. n.   199 /2023 Prot. n.  2670 

Anno 2022 Tit. III  
Cl. 13 Fasc. 3.9 
 

      

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento 

di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco 

Fanno” – Vincitore dott. Gegam Shagbazian 

 
IL VICE DIRETTORE  

 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione n. 2022AR21-VALBONESI per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo 

“Effectiveness and efficiency of green procurements / Efficacia ed efficienza degli appalti verdi” della durata di 

24 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Vice Direttore del Dipartimento di Scienze 

Economiche e Aziendali “Marco Fanno” il 14 settembre 2023 nell’ambito del Progetto “GRINS – Growing 

Resilient, INclusive and Sustainable” – Spoke 6 - Partenariato Esteso Tematica 9 “Economic and financial 

sustainability of systems and territories” Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 “Istruzione 

e ricerca” – Componente 2  “Dalla ricerca all’impresa” – Investimento 1.3, finanziato dall’Unione europea 

– NextGenerationEU” CUP: C93C22005270001 di cui è Responsabile scientifico la prof.ssa Paola 

Valbonesi; 

Visto il provvedimento Rep. 191/2023 prot. 2581 del 5 ottobre 2023 del Vice Direttore del Dipartimento 

di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

mailto:direzione.economia@unipd.it
mailto:dipartimento.decon@pec.unipd.it


 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” 
Sede: Via del santo n. 33 
35123 – Padova 
Tel. +39 049 8274269 – 8274063 
direzione.economia@unipd.it – dipartimento.decon@pec.unipd.it  
CF: 80006480281 – P.IVA 00742430283 

CODICE MUR: PE0000018 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente 2: Dalla ricerca all’impresa 
Investimento 1.3 Partenariati allargati estesi a università, centri di ricerca, 
imprese e finanziamento progetti di ricerca di base, finanziato dall’Unione 

Europea – NextGenerationEU 
Progetto GRINS – Growing Resilient, Inclusive and Sustainable   

(Area tematica: N. 9 Economic-financial sustainability of systems and 
territories) 

 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 – Gegam Shagbazian                      punti 71/100 

 

Art 2.  di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 

 

GEGAM SHAGBAZIAN 

Punti 71/100 
 

 

Padova, 16 ottobre 2023                                                            

                                                                                                       

Il Vice Direttore del Dipartimento  

                                                                                                         Prof. Giacomo Boesso  
 

mailto:direzione.economia@unipd.it
mailto:dipartimento.decon@pec.unipd.it

		2023-10-16T09:14:11+0000
	Giacomo Boesso




